

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Pregão Eletrônico - 9/2021-00023

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	NOTEBOOK: Samsung Book 11ª Intel Core i3-1115G4 256GB SSD 15,6" Full HD Windons Home 10, Cinza Chumbo.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.997,67
Valor Final:	3.300,00
Valor Total:	19.800,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	SAMSUNG
Item:	0002
Descrição:	WEBCAM Camera Usb Full Hd 1080p Com Microfone Visão 360°; Especificações: Cor: preta; Material: ABS Resolução: 19201080; Comprimento do cabo: 1.4 metros; Instalação: Conecte e play SEM necessidade de driver e CD de instalação; Tipo de sensor: CMOS; Faixa de Foco: 20mm; Resolução de energia: 1920 1080; Tipo de interface: USB2.0; Frequência: 50Hz; Microfone: Microfone embutido; Exposição do roduto: 70 50.7 44mm; Peso: 62g.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	439,33
Valor Final:	215,00
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	C3 TECH
Item:	0003
Descrição:	IMPRESSORA Multifuncional Brother DCP- L5652DN Laser Mono.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.829,67
Valor Final:	5.790,00
Valor Total:	5.790,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	BROTHER
Item:	0004
Descrição:	IMPRESSORA: CS521 Lexmark
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.731,00
Valor Final:	7.700,00
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	LEXMARK
Item:	0005
Descrição:	IMPRESSORA: HP Laserjet PRO M404DW, LaserMonocromática, Wi-Fi e USB, Branca 110V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.691,00
Valor Final:	6.579,00
Valor Total:	6.579,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	HP
Item:	0006
Descrição:	SCANNER DE ALTA PERFORMANCE. Wi-fi. Alta velocidade, digitaliza frente verso. Resolução Ótica: 600 dpi. Área de Digitalização: 21,6 x 609,6 cm. Páginas por minuto: 35 ppm. Capacidade Alimentador Automático: 50 folhas. Ciclo Diário: 4000. Tamanho Máximo para Cópia: A4 (21x29,7cm). Conectividade: USB 3.0, Wi-Fi. Sistemas Operacionais Compatíveis: Mac OS X, Windows 7 , Windows 8 , Windows 10. Alimentação: Bivolt (110/220V).
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.731,00
Valor Final:	4.720,00



Valor Total:	4.720,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	EPSON
Item:	0007
Descrição:	COMPUTADOR: Micro Elgin Newera E3 Nano, Intel Celeron J1800, 7 USB, 1 HDMI, SSD 120GB, 4GB RAM.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.631,00
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	ELGIN
Item:	0008
Descrição:	Monitor: 19" LED PcTop MLP190HDMI, HD, Resolução 1440x900 Widescreen HDMI.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.229,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	PCTOP
Item:	0009
Descrição:	PERFURADOR: Marca D'água da Policia Civil.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.719,00
Valor Final:	6.718,00
Valor Total:	6.718,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	MD18
Item:	0010
Descrição:	AR CONDICIONADO: Split 9.000 BTUs Elgin HEFE09, Eco Power, Frio, Branco 220V.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.205,67
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 13/01/2022 10:59:56 Por: GILMA DRAGO RIBEIRO
Nome da Empresa:	HERMESON KLEBER MONTEIRO GOMES 61509035249
Modelo:	ELGIN

GILMA DRAGO RIBEIRO

Autoridade Competente

